



LINDEBERG  
STORM  
FISCHER  
*Vi skaber løsninger*

# Anpartsselskabet af 03.01.2005

Sundbyvester Plads 2  
2300 København S

CVR-nr. 28 31 19 23

## Årsrapport for 2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. april 2017

---

Torben Hald Kimø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 03.01.2005 Sundbyvester Plads 2 2300 København S  CVR-nr.: 28 31 19 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jens Poulsen, formand Torben Hald Kimø Bent Jensen Balsby Niels Hald
<b>Direktion</b>	Torben Hald Kimø, direktør Niels Hald, direktør
<b>Revision</b>	Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Østerfælled Torv 10, 1. sal 2100 København Ø
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 70.026, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.400.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes ligeledes et positivt resultat for den efterfølgende periode.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.296</b>	<b>-13.545</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.296</b>	<b>-13.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-119.457	1.055.200
Finansielle indtægter	2	91.500	42.130
Finansielle omkostninger	3	-44.735	-4.648
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.988</b>	<b>1.079.137</b>
Skat af årets resultat	4	9.962	-5.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.026</b>	<b>1.073.512</b>
Overført resultat		-70.026	1.073.512
		<b>-70.026</b>	<b>1.073.512</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2016</u> kr.	<u>31.12.2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.884.724	4.004.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.884.724</b></u>	<u><b>4.004.181</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.884.724</b></u>	<u><b>4.004.181</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.880	502.130
Selskabsskat		9.962	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>438.842</b></u>	<u><b>502.130</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.132.461</b></u>	<u><b>1.064.491</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.571.303</b></u>	<u><b>1.566.621</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.456.027</b></u></u>	<u><u><b>5.570.802</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.275.638	5.345.663
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>5.400.638</b>	<b>5.470.663</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.389	9.764
Selskabsskat		0	5.625
Anden gæld		0	84.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.389</b>	<b>100.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.389</b>	<b>100.139</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.456.027</b>	<b>5.570.802</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	1.055.200
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-119.457	0
	<b>-119.457</b>	<b>1.055.200</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.130
Andre finansielle indtægter	6.750	40.000
Gældseftergivelse	84.750	0
	<b>91.500</b>	<b>42.130</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	102
Andre finansielle omkostninger	44.735	4.546
	<b>44.735</b>	<b>4.648</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-9.962	5.625
	<b>-9.962</b>	<b>5.625</b>



## Noter

	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.716.845</u>	<u>4.716.845</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.716.845</u>	<u>4.716.845</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-712.664	-1.767.864
Årets resultat	<u>-119.457</u>	<u>1.055.200</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-832.121</u>	<u>-712.664</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>3.884.724</u></u></b>	<b><u><u>4.004.181</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsmægler Niels Hald Partner Holding ApS	København S	100%	405.085	-395.154
Holdingselskabet af 1. juni 1991 ApS	København S	100%	3.479.639	275.697

## Noter

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.345.664	5.470.664
Årets resultat	0	-70.026	-70.026
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>5.275.638</b>	<b>5.400.638</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.272.151	4.397.151
Årets resultat	0	1.073.512	1.073.512
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>5.345.663</b>	<b>5.470.663</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet påtaget sig selvskyldnerkaution for Ejendomsmægler Niels Hald Partner Holding ApS. Kassekreditten udgør maks t.DKK 4.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.DKK 852.